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L. Dz.
ASK/DZP/PN-89/2012


                            Wrocław, 2012-09-19
Dotyczy:  Dotyczy:  Dostawa sprzętu medycznego dla Kliniki Okulistyki; ASK/DZP/PN-89/2012


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2010 r. nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.

Pytania
1.Czy Pakiecie nr 7 Poz. 2 Zamawiający dopuści noże SLIT o kalibracji: 2.65mm i 2.75mm, bez 

 znacznika głębokości?

Odpowiedź:

Nie
2. Czy Pakiecie nr 7 Poz. 3 Zamawiający dopuści noże SLIT  bez znacznika głębokości?

Odpowiedź:

Nie
3. Czy w Pakiecie nr 7 poz. 5 Zamawiający dopuści noże typu Side-port o kalibracji: 1.1mm i 1.2mm?

Odpowiedź:

Tak
4. Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 7 poz. 7 do odrębnego zadania?

Odpowiedź:

Nie
5. Czy w Pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści soczewkę z 2 otworami w każdym haptenie dla lepszej   centracji soczewki, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań ?

Odpowiedź:

Nie
6.. Czy w Pakiecie nr 12 poz. 4 Zamawiający dopuści gąbkę silikonową o dł. 80mm pozostałe parametry    bez zmian ?

       LUB o wymiarach: 7x3,25 i dł. 80mm LUB o wymiarach: 7.5 x 3.5 i dł. 80mm?

Odpowiedź:

Nie
7. Czy w Pakiecie nr 12 poz. 5 Zamawiający dopuści gąbkę silikonową o wymiarach: 5x5 i dł. 80mm?

      LUB gąbkę okrągłą o średnicy 5mm i dł. 80mm?

Odpowiedź:

Nie
8. Czy w Pakiecie nr 12 poz. 7 Zamawiający dopuści taśmę silikonową o dł. 125mm?

Odpowiedź:

Nie
9. Czy w Pakiecie nr 14 Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź:

Nie
10. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 9 Zamawiający dopuści hialuronian sodu o pojemności: 1,0ml?

Odpowiedź:

Nie
11. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 10 Zamawiający dopuści nóż dyskowy o kalibracji 2,25mm?

Odpowiedź:

Nie
12. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 27 Zamawiający dopuści sondę metalową o śr. 0,9mm i dł. 45mm?

Odpowiedź:

Nie
13. Czy w Pakiecie nr 14 poz. 31 należy zaoferować kaniule jedno- czy wielorazową?

Odpowiedź:

Jednorazową
Z upoważnienia  Dyrektora

Akademickiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Patrycja Katkowska

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
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